כיון שכך, לפי הטענה, המערער לא זומן כדין ולא ניתן היה להתבסס על אישור המסירה אשר כל שנכתב בו הוא "לא נדרש". לא היה מקום לדון בעניינו של המערער בהעדרו שכן לא ניתן לדעת את המועד בו יש להתחיל למנות חמישה-עשר ימים המקימים חזקת מסירה. לתמיכה הפנה המערער למספר פסקי דין שניתנו לאחרונה בהם התקבלה טענה דומה.

11. על פי תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974 (להלן: "התקנות") שכותרתה "חזקת מסירה" -

בעבירות תעבורה שעליהן חל סעיף 239 א לחוק ובעבירות קנס רואים את ההודעה על ביצוע העבירה, ההודעה לתשלום קנס או ההזמנה למשפט לענין עבירת קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן".

מכאן שאף לו הייתי סבור כי יש לשמוע את דבריו של המערער במהלך הדיון בערעור שהגיש, על מנת להתרשם באופן בלתי אמצעי מטענתו לפיה לא קיבל את דבר הדואר הרשום, לא ניתן היה לעשות זאת משבחר המערער במודע להיעדר מן הדיון.

18. משאלו פני הדברים ובהצטבר הטעמים שלעיל, אין בידי להיעתר לערעור.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהעדרם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.